
 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация 

Областной  комитет  профсоюза 

 

XIV  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 14/4 

   г. Екатеринбург       от 04 декабря   2013 г. 

 

 
О возложении исполнения обязанностей 

председателя Свердловской территориальной 

организации Общероссийского профсоюза работников 

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства 

до проведения отчетно-выборной конференции 

    

В связи с  досрочным  прекращением по собственному желанию полномочий председателя 

Свердловской территориальной организации профсоюза Бочарниковой С.Г. 

 

XIV Пленум Свердловского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

1. С 10 декабря 2013 года возложить исполнение обязанностей председателя 

Свердловской территориальной организации Общероссийского профсоюза работников 

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства на заместителя председателя СТО 

Соловьеву Ольгу Анатольевну. 

 

2. Установить Соловьевой О.А.  срок исполнения обязанностей председателя СТО 

      с 10 декабря 2013 года и до проведения областной отчетно-выборной конференции  

      на основании пункта 35.6 Устава отраслевого профсоюза. 

 

3. Поручить члену президиума Областного комитета профсоюза Лесниковй Г.С. 

подписать данное постановление и трудовой договор с  и.о. председателя СТО 

Соловьевой О.А. на  срок с 10 декабря 2013 года по 04 июня 2015 года. 

 

4. Делегировать и.о. председателя Свердловской территориальной организации 

Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного 

хозяйства  Соловьеву Ольгу Анатольевну в состав: 

- Центрального комитета Общероссийского профсоюза работников автомобильного 

       транспорта и дорожного хозяйства; 

          - Совета и Президиума Федерации профсоюзов Свердловской области. 

 

 

 

      По поручению XIV Пленума ОКП 

      член Областного комитета профсоюза, 

      член ЦК отраслевого профсоюза                                          Г.С. Лесникова 

 


